
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 33 del 28 luglio 2003 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 33 del 28 luglio 2003 
 
REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 20 giugno 2003 - Deliberazione N. 2151 - Area Generale 
di Coordinamento N. 1 Gabinetto di Presidenza e N. 13 Sviluppo Attività Settore Terziario - Deliberazione 
N. 489 - 7/2/2003 - Rientri finanziari POP 94/99 e connesse utilizzazioni degli stessi: Provvedimenti. 

 

omissis 
PREMESSO che con deliberazione di G.R.C. n. 489 del 7/2/03 sono state individuate residue 

disponibilità relative al POP 1994/99; 

CHE la stessa è stata trasmessa all’A.G.C. Sviluppo Attività Settore Terziario con nota del 
Responsabile POP 94/99 n. 106568 del 15/4/03; 

CHE la succitata deliberazione, tra i vari utilizzi previsti, assegna la somma di E. 1.032.914,00 (POP 
Mis. 3.1.2) all’Assessorato al Turismo per manifestazioni anno 2002; 

CHE l’A.G.C. Gabinetto Presidente della Giunta Regionale, con nota n. 170468 del 9/5/03, ha 
trasmesso la documentazione relativa a richieste di contributi inviate alla Presidenza della Giunta 
nell’anno 2002, e non accolte per mancata disponibilità di fondi; 

CONSIDERATO che occorre assicurare la copertura finanziaria per manifestazioni promozionali già 
autorizzate dall’Assessorato al Turismo e non ancora liquidate perché in attesa del reperimento dei 
necessari fondi; 

CHE per la limitata disponibilità di fondi di cui alla deliberazione di G.R.C. n. 489 del 7/2/03 vi è la 
possibilità di accogliere sole parzialmente le richieste pervenute; 

CHE le iniziative, già peraltro svolte, hanno rappresentato un ulteriore momento promozionale per la 
Regione Campania; 

CHE occorre procedere alla individuazione e liquidazione dei contributi alle iniziative già innanzi 
indicate; 

CHE gli Enti Turistici regionali competenti per territorio sono, di prassi, deputati alla verifica della 
documentazione e alla erogazione dei contributi ai soggetti beneficiari; 

PROPONE e la Giunta in conformità a voti unanimi 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui sì intendono integralmente riportate: 

- di assegnare i contributi di cui all’allegato elenco “sub A” ai soggetti in esso individuati; 

- di affidare agli EE.PP.T. ed AA.A.A.C.S.T. il compito di provvedere alla liquidazione degli importi 
assegnati ai beneficiari previa dimostrazione contabile di spesa pari almeno all’importo del contributo 
concesso; 

- di provvedere con successivo Decreto Dirigenziale, all’impegno, liquidazione ed erogazione per il 
tramite - degli EE.PP.T. e delle AA.AA.C.S.T. interessati dell’importo di E. 1.032.914,00 da imputare sulla 
UPB 22.62.67 impegnata sul Bilancio 2000 - Capp. 1068 - 1069 - 1070 e 1072; 

- di inviare il presente atto all’A.G.C. Gabinetto Presidente G.R., all’A.G.C. Sviluppo Attività Settore 
Terziario, al Responsabile POP 94/99 e al Settore Stampa, Informazione e documentazione per la 
pubblicazione sul BURC. 

 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 Brancati Bassolino 

 


